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Bestuur S.Z.N,

Voorzitter/Penningmeester:

Simon Waegemakers Algehele coordinatie
Hoeksestraat 56 Promoten S.Z.N.
5121 SV Rijen Verzorging financién

tel: 0161 - 222174
e-mail: Simon-Toos@kpnmail.nl

Vice-Voorzitter:

Diem Joannides Contacten met media
Schubertlaan 12 Promoten S.Z.N.
5251 HJ Vlijmen

tel: 073 - 5114035

Secretaris:

Luud van Gils Verzorging correspondentie
Wikkeveld 34 Notuleren

4854 MH Bavel Ass. Wedstrijdleider

tel: 0161-431679 Redactie sjoelinfo

e-mail: lvgils@ziggo.nl Redactie S.Z.N. homepage
Wedstrijdleider:

Wery Kersten Algehele wedstrijdleiding
Zonnebloemlaan 210 Algemene zaken

5151 TD Drunen Verzorging competitie

tel: 06- 37382842
e-mail: wery1964@hotmail.com

Internetadres S.Z.N. website: http://www.sjoelgewest.nl/
Email: info@sjoelgewest.nl
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Toernooi-Uitslag 10) November 2018
NZN, - 's Gravenmoer

A-Klasse

E

gRpON=2O ORON2T OO

D
1.
2.
3.
4.
5.

Dhr. W.Smulders
Dhr. K.v.Peer
Dhr. W.Hardeman
Dhr. T.v.Houtum
Dhr. W.Aarts

-Klasse
Mevr. P.Smulders
Dhr. P.Coertjens
Mevr. M.Heeren
Dhr. T.v.Esch
Mevr. J.Oostenbrink

-Klasse
Mevr. J.Frijters
Mevr. J.Wissel
Mevr. E.v/d Bogaert
Mevr. T.Kloosterman
Mevr. |. Waegemakers

-Klasse
Mevr. S.Andrea
Dhr. C.Rokven
Dhr. F.v.Schaik
Mevr. M.de Jonge
Dhr. J.Verschuren

-Klasse
1.
2.
3.
4.

Mevr. M.Soree
Suzanne Kroes (J)
Mevr. G.v.Benschop
Mevr. A.Faber

De Kemphanen
Individueel
Feniks

E.V.S.

De Kemphanen

De Kemphanen
S.V. ‘81

S.V. Rucphen
E.M.W.S.V.

De Kemphanen

De Doorschuivers
S.V. ‘81
Individueel
Individueel
Individueel

E.MW.S.V.

De Vrolijke Schuivers
S.V. 81

E.V.S.

De Vrolijke Schuivers

De Kemphanen
Feniks

De Doorschuivers
De Kemphanen

1399
1374
1363
1361
1358

1310
1298
1281
1268
1251

1261
1261
1257
1216
1130

1264
1231
1222
1159
1148

1114
1041
956
846



Toernooi-Uitslag 24 November 2018

EM.WS.V, - Beneden Leeuwen

A-Klasse

Dhr. J.Oostenbrink
Dhr. W.Kersten
Dhr. T.v.Sommeren
Dhr. A.v/d Aart

Dhr. W.de Kruif

gL~

B-Klasse

1. Mevr. P.Smulders
2. Dhr. J.Tak

3. Mevr. J.Graumans

C-Klasse

Dhr. S.Veenman
Mevr. J.Frijters

Mevr. E.v/d Bogaert
Mevr. |. Waegemakers
Mevr. C.Hoevenaar

oM~

D-Klasse

1. Dhr. J.Snaphaan
2. Mevr. M.Veenman
3. Dhr. C.Rokven

4. Mevr. M.Rokven
5. Mevr. Tr.de Hart

E-Klasse

1. Mevr. M.Soree

2. Mevr. G.v.Benschop
3. Mevr. A.Faber

De Kemphanen
Individueel
E.MW.S.V.
E.MW.S.V.
E.M.W.S.V.

De Kemphanen
Feniks
De Vrolijke Schuivers

Individueel
De Doorschuivers
Individueel
Individueel
De Doorschuivers

E.MW.S.V.
Individueel

De Vrolijke Schuivers
De Vrolijke Schuivers
Individueel

De Kemphanen
De Doorschuivers
De Kemphanen

1444
1419
1408
1400
1377

1215
1166
1160

1206
1181
1065
1064
1025

1156
1073
1016
983
918

994
898
851

Sjoelbakken huren

Maximaal 39 stuks (€ 0,50/bak)

Luud van Gils, Wikkeveld 34 in Bavel
tel: 0161-431679




EERSTVOLGENDE TOERNOOIEN

12 Januari 2019 “Apollo” Vlijmen

Dit toernooi wordt gehouden in buurthuis “De Mand” (in Caleidoscoop),

Jan Steenstraat 2 in Vlijmen, tel. 073-5113316. Aanvang 19.45 uur.

Opgeven bij: Diem Joannides, Schubertlaan 12, 5251 HJ Vlijmen, tel. 073-5114035
Wijzigingen kunt u aan Diem doorgeven op 12 Januari tussen 11.00 en 12.00 uur

19 Januari 2019 “Extra Toernooi” S.Z.N.

Dit toernooi wordt gehouden in Buurthuis “De Geubel”, Hoofdstraat 4 in

‘s Gravenmoer, tel. 0162-318861. Aanvang 19.45 uur. GEEN VRIJE KLASSE
Opgeven bij Wery Kersten, Zonnebloemlaan 210, 5151 TD Drunen,

Tel: 06-37382842

Wijzigingen kunt u aan Wery doorgeven op 19 Januari tussen 10.00 en 12.00 uur.

26 Januari 2019 “De Vrolijke Schuivers” Bavel

Dit toernooi wordt gehouden in café-zalencentrum “De Tussenpauz”

(voorheen Bruininks), Kerkstraat 10 Bavel, tel: 0161-431245.

Aanvang 19.45 uur. GEEN VRIJE KLASSE.

Opgeven bij Luud v Gils, Wikkeveld 34, 4854 MH Bavel, tel: 0161-431679.
Wijzigingen kunt u aan Luud doorgeven op 26 Januari tussen 10.00 en 12.00 uur

9 Februari 2019 “Extra Toernooi” S.Z.N.

Dit toernooi wordt gehouden in Buurthuis “De Geubel”, Hoofdstraat 4 in

‘s Gravenmoer, tel. 0162-318861. Aanvang 19.45 uur. GEEN VRIJE KLASSE
Opgeven bij Wery Kersten, Zonnebloemlaan 210, 5151 TD Drunen,

Tel: 06-37382842

Wijzigingen kunt u aan Wery doorgeven op 9 Februari tussen 10.00 en 12.00 uur.

23 Februari 2019 “E.M.W.S.V.” Beneden Leeuwen

Dit toernooi wordt gehouden in “De Rosmolen”, Zonnebloemstraat 7,

6658 XK Beneden Leeuwen, Tel: 0487-591840

Aanvang 19.45 uur. WEL EEN VRIJE KLASSE.

Opgeven bij André v/d Aart, Zonnedauw 47, 4007 VC Tiel, Tel: 0344-632681 of per
e-mail: wilmavanderaart@upcmail.nl

Wijzigingen kunt u aan André doorgeven op 23 Februari. tussen 11.00 en 12.00 uur.

23 Maart 2019 “Feniks” Oud-Gastel

Dit toernooi wordt gehouden in dorpshuis “Siemburg”, Graaf Engelbrechtstraat 14 in
Kruisland, tel: 0167-536785. Aanvang 19.45 uur.

Opgeven bij Jan Tak, Bernhardstraat 47, 4751 BN Oud-Gastel, tel. 0165-513124.
Wijzigingen kunt u aan Jan doorgeven op 23 Maart tussen 10.00 en 12.00 uur.




Toernooi-Uitslag 1 December 2018
De Kemphanen - Veldhoven

A-Klasse

1. Dhr. J.Oostenbrink De Kemphanen 1460
2. Dhr. T.v.Sommeren E.M.W.S.V. 1453
3. Dhr. W.Smulders De Kemphanen 1441
4. Mevr. |.Maytum De Kemphanen 1412
5. Dhr. W.Aarts De Kemphanen 1408
B-Klasse

1. Mevr. J.Oostenbrink De Kemphanen 1309
2. Mevr. P.Smulders De Kemphanen 1257
3. Dhr. J.Tak Feniks 1214
4. Mevr. J.Graumans De Vrolijke Schuivers 1178
C-Klasse

1. Dhr. H.Kok De Kemphanen 1233
2. Mevr. E.v/d Bogaert Individueel 1187
3. Mevr. S.Andrea E.M.W.S.V. 1184
4. Dhr. S.Veenman Individueel 1184
D-Klasse

1. Dhr. J.Snaphaan E.M.W.S.V. 1215
2. Dhr. C.Rokven De Vrolijke Schuivers 1148
3. Mevr. M.Veenman Individueel 1101
4. Mevr. M.Rokven De Vrolijke Schuivers 1064
5. Mevr. Tr.de Hart Individueel 1014
E-Klasse

1. Colyn Maytum (J) De Kemphanen 1076
2. Mevr. M.Soree De Kemphanen 1053
3. Suzanne Kroes (J) Feniks 981
4. Mevr. A.Faber De Kemphanen 851
Vrije-Klasse

1. Dhr. H.Burgers De Kemphanen 1196
2. Dhr. R.Stahmer De Kemphanen 946

De onderstreepte personen zijn achteraf ingedeeld
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Toernooi-Uitslag 8 December 2018

NZ.N. -'s Gravenmoer

A-Klasse

—_

AON_,M ORON=SDO ORON=2O ORON_2T ORODN

. Dhr. J.Oostenbrink

Dhr. T.v.Sommeren
Dhr. W.Smulders
Dhr. R.J. Mertens
Dhr. L.v.Gils

-Klasse
Dhr. P.Coertjens
Mevr. M.Heeren
Mevr. P.Smulders
Mevr. J.Graumans
Dhr. J.Tak

-Klasse
Mevr. A.Verschueren
Mevr. T.Kloosterman
Dhr. S.Veenman
Dhr. F.Willems
Mevr. S.Andrea

-Klasse
Dhr. J.Snaphaan
Dhr. C.Rokven
Mevr. M.Veenman
Mevr. A.Verschuren
Dhr. F.v.Schaik

-Klasse

Suzanne Kroes (J)
Mevr. M.Soree
Mevr. A.Faber
Mevr. G.v.Benschop

De Kemphanen
E.MW.S.V.

De Kemphanen

De Doorschuivers
De Vrolijke Schuivers

S.V. ‘81

S.V. Rucphen

De Kemphanen

De Vrolijke Schuivers
Feniks

De Doorschuivers
Individueel
Individueel
Individueel
E.M.W.S.V.

E.M.W.S.V.

De Vrolijke Schuivers
Individueel

De Vrolijke Schuivers
S.V. 81

Feniks

De Kemphanen
De Kemphanen
De Doorschuivers

1446
1430
1413
1396
1393

1341
1316
1313
1277
1247

1367
1285
1281
1259
1248

1254
1195
1138
1130
1102

1064
1022

909



Toernooi-Uitslag 22 December 2018
Drietallen - S.Z.N.

A-klasse
Team|Naam Plaats score | Gem.
1 |[EEMW.S.V.(1) Beneden Leeuwen 4292 | 143,07
2 |Individueel (1) Prinsenbeek 3979 132,63
3 |EMW.S.V. (2) Beneden Leeuwen 3949 | 131,63
4 |Feniks (2) Oud Gastel 3827 | 127,57
B-klasse
Team|Naam Plaats score | Gem.
1 |De Vrolijke Schuivers (1) [Bavel 3970 | 132,33
2 |Feniks (1) Oud Gastel 3838 | 127,93
3 |Waegemakers Team Rijen 3791 | 126,37
4 |De Doorschuivers (1) Chaam 3767 | 125,57
C-klasse
Team|Naam Plaats score | Gem.
1 |S.V.'81 Etten Leur 3583 | 119,43
2 |De Doorschuivers (2) Chaam 3464 | 115,47
3 |Individueel (2) Drunen / Breda 3396 | 113,20
3 |De Vrolijke Schuivers (2) |Bavel 3284 | 109,47
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10-2.1977 2 10.2-2017

VOLGENDE SJOEL-INFO

Het volgende sjoel-info zal verschijnen op 9 februari 2019 op
het toernooi van het S.Z.N in ’s Gravenmoer.

Kopij hiervoor dient uiterlijk 26 januari 2019 bij de

secretaris binnen te zijn.




